
 

Expediente n.º: 1993/2019
Edicto
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos
Destinatario: Varios
Fecha de iniciación: 22/08/2019
Documento firmado por: La Alcaldesa

EDICTO

Mediante la presente se pone en su conocimiento que se ha dictado la Resolución 
de Alcaldía número 2020-0042, de 19 de febrero de 2020, del literal siguiente:

“Expirado el  plazo de presentación de alegaciones al  resultado  provisional  y el 
orden de los aspirantes en la bolsa, de acuerdo a su puntuación, en el proceso de 
admisión en las pruebas de selección para la formación de una bolsa de empleo, 
por el procedimiento de concurso, mediante valoración de méritos, del puesto de 
trabajo de Auxiliar Administrativo, en régimen de contratación laboral temporal o el 
nombramiento  de  funcionario  interino,  cuando  las  necesidades  de  los  servicios 
municipales así lo requieran, publicadas las bases y convocatoria en el BOC número 
205, de 23 de octubre de 2019. 

Vista acta del Tribunal,  de fecha  11 de febrero de 2020, en la que se propone 
elevar  a  definitiva,  la  lista  de aspirantes  que componen la  bolsa  de empleo de 
Auxiliar Administrativo por el orden de puntuación obtenida, mediante Resolución 
de Alcaldía. 

De conformidad con las bases aprobadas junto con la convocatoria, y en virtud del 
artículo  20  del  Reglamento  General  de  Ingreso  del  Personal  al  Servicio  de  la 
Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción 
Profesional  de  los  Funcionarios  Civiles  de  la  Administración  General  del  Estado 
aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y del artículo 21.1.g), de la 
Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO. Elevar a definitiva la siguiente relación de aspirantes que componen la 
bolsa de empleo de Auxiliar Administrativo, personal no permanente,  por el orden 
de puntuación obtenido: 

Nº 
ORDEN APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN

1 MARTIN TORRE ALDA 7,74
2 OREÑA CIBRIAN MONICA 7,71
3 VAZQUEZ ROQUE MARIA JOSE 7,52
4 GARCIA FERNANDEZ MARIA PAZ 7,34
5 LOPEZ MARCANO MARIA ESTHER 7,33
6 FERNANDEZ MARTINEZ CRISTINA 7,31
7 QUEVEDO TORRE AMALIA 7,24
8 ECHEVARRIA GONZALEZ AMAYA 7,08
9 GARCIA MAZA LORENA 7,01

10 SAEZ URIARTE AMAYA 6,97
11 GONZALEZ FERNANDEZ FRANCISCO 6,68
12 MORALES SANTIBAÑEZ ANA ISABEL 6,43
13 PARDO CASTAÑEDA LUIS MANUEL 6,23
14 ALVAREZ SOUSA MARIA BELEN 6,16

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
FC

K2
A5

7H
YW

M
G

9C
Q

SZ
M

YZ
5A

AP
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

om
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

7 



 

15 GONZALEZ CEBALLOS CARMEN 6,16
16 PEREZ GARCIA ALBA 6,12
17 GUTIERREZ DIEGO LEONOR 5,80
18 RUIZ QUINTANAL MARIA 5,79
19 FERNANDEZ BLANCH ISAAC 5,74
20 SAINZ CUETO MARIA REYES 5,57
21 CONDE GONZALEZ PEDRO JESUS 5,50

22
GUTIERREZ-COLOMER 
GONZALEZ JULIA 5,46

23 MARTINEZ MORAN MARIA ROCIO 5,44
24 LASTRA PEREZ MARIA DEL CARMEN 5,43
25 GONZALEZ MARTINEZ MARIA VICTORIA 5,34
26 MENENDEZ CARRERA MARIA CRISTINA 5,33
27 MARTINEZ GARCIA MARIA PAZ 5,32
28 LEON COTARELO JAVIER 5,30
29 QUEVEDO BUENO PATRICIA 5,22
30 SANCHEZ GARCIA LUCIA 5,16
31 DIAZ COS MERCEDES 5,10
32 FUENTE FERNANDEZ VICENTE 5,10
33 RUIZ MARTIN ROSA 5,10
34 ACHA VEGA PILAR 5,02
35 CONTRO NORIEGA ROSA MARIA 4,99
36 GUTIERREZ CABEZA MARIA DEL CARMEN 4,92
37 AMIEVA DE LA VEGA ROBERTO 4,90
38 ZAPATERO SERRANO SERGIO 4,88
39 MASA FERNANDEZ CARMEN 4,87
40 GONZALEZ FERNANDEZ PAULA 4,54
41 CARRERO GARCIA MARIA BELEN 4,19
42 LOPEZ MARTINEZ JUAN RAMON 4,15
43 TRUEBA REPILA MARIA DEL MAR 4,12
44 LARREA AJA MONICA 4,02
45 PEREZ HERRERA SONIA 3,64
46 MONTES HUIDOBRO MERCEDES 3,56
47 CAYON LAZCANO ANA MARIA 3,46
48 PAVON CALLEJON MARIA JOSEFA 3,45
49 PEREZ PASCUAL MARTA 3,24
50 RAMUDO IGLESIAS MONICA 3,22
51 SOLANA ARAUJO MARIA ARANZAZU 3,16
52 RUIZ GARATE VANESA 3,04
53 REIGADAS MANTECA TANIA 3,03
54 MELCHOR REBOLLO ROSA MARIA 3,01
55 AGÜERO LOZANO ANA BELEN 2,84
56 GOMEZ ALONSO MARIA DEL PILAR 2,83
57 VALENCIA FERNANDEZ MONTSERRAT 2,61
58 TORRALBA GARCIA LAURA 2,48
59 MIGUEZ ZARZUELA MONICA 2,44
60 SORDO ROMANO ANA MARIA 2,42
61 CAGIGAS TORRE ANA ISABEL 2,39
62 ARENAL GARCIA JAVIER 2,34
63 LLACA MENENDEZ MARIA COVADONGA 2,33
64 HERNANDEZ RODRIGO MARIA EUGENIA 2,31
65 LOPEZ LOPEZ OLGA 2,24
66 BARREDO FERNANDEZ VERONICA 2,22
67 CARMENA ALVAREZ MARIA INMACULADA 2,21
68 MANTILLA VARA MARIA DEL CARMEN 2,20
69 MENENDEZ GARCIA MARIA DEL MAR 2,05

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
FC

K2
A5

7H
YW

M
G

9C
Q

SZ
M

YZ
5A

AP
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

om
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

7 



 

70 HERNANDEZ PICAZO LIDIA 1,91
71 RIOS GUTIERREZ ANA MARIA 1,91
72 BEDIA SAN EMETERIO MONICA 1,83
73 PORTILLA RUIZ ANA MARIA 1,81
74 ESPINA MARTINEZ LUIS FRANCISCO 1,78
75 PAZOS ARRUTI VIRGINIA 1,77
76 MARTINEZ BARREDA LAURA 1,74
77 DE LA CALLE DIAZ JAIME 1,71
78 GARCIA CHARDI FRANCISCO 1,70
79 SANCHEZ DEL CURA SANCHEZ MARIA JOSE 1,63
80 PALACIO LUENA PATRICIA 1,60
81 LUJAN DIEZ ELENA 1,55
82 RUIZ GARCIA ALEXANDER 1,50
83 CABARGA VARONA ALEJANDRO 1,46
84 PESQUERA RIOS INES 1,42
85 CELIS BUENAPOSADA DAVID 1,40
86 NAVARRETE IDROBO DIANA LISBETH 1,36
87 BAYON SANZ GERMAN 1,35
88 MARTIN HERNANDEZ MARIA DE LOS  ANGELES 1,34
89 PEREZ SAN MIGUEL MARIA JOSE 1,34
90 MARTINEZ IBAÑEZ VANESA 1,33
91 SANCHEZ HERNANDEZ YOLANDA PILAR 1,31
92 RUIZ FERNANDEZ VERONICA 1,29
93 BARRIUSO ABAD LIDIA 1,29
94 LANZA BOLADO PABLO 1,28
95 GUTIERREZ MARTINEZ RUBEN 1,28
96 PEREZ SOBRADO ANTONIO 1,26
97 GARIJO DEL CURA PABLO 1,25
98 ORTIZ BEDIA ROSA MARIA 1,24
99 GONZALEZ PEREZ ADRIAN 1,21

100 GUTIERREZ GARCIA MANUEL 1,21
101 GONZALEZ RUIZ MARIA ANGELICA 1,20
102 GOGOLEVA GOGOLEVA MARIA 1,17
103 GARMILLA CAYUSO BEATRIZ 1,13
104 TEMPRADO MORENA OLGA 1,12
105 GARCIA PUERTAS MARIA ISABEL 1,09
106 CALATAYUD SUAREZ JESUS MANUEL 1,04
107 DOMINGUEZ JORQUES ADRIAN 1,02
108 SOTO PARDO OLGA 1,02
109 FERNANDEZ RETUERTO JESUS 1,00
110 ESCANDON ARENAS SAGRARIO 0,96
111 BENITO MARTIN IRIS 0,96
112 DIAZ PEREZ ROCIO 0,92
113 GONZALEZ PIÑUELA GEMA 0,92
114 TUERO CUENCA LORENA 0,90
115 DIAZ DIAZ REMEDIOS 0,90
116 GIL CELORIO GEMA 0,88
117 ZARRAGA POMPOSO IRATZE 0,86
118 FERNANDEZ ORTIZ ALVARO 0,85
119 LINERO QUESADA MARIA ISABEL 0,84
120 LOZANO CORONADO ADOLFINA 0,84
121 VILLAMEA CORDO ANA MARIA 0,82
122 SETIEN BERODIA VANESA 0,82
123 BAUTISTA FRAILE SARA 0,81
124 MARTINEZ MORANTE FERNANDO 0,80

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
FC

K2
A5

7H
YW

M
G

9C
Q

SZ
M

YZ
5A

AP
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

om
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

7 



 

125 PARRILLA DOMINGUEZ ANA MARIA 0,79
126 ORTIZ SANCHEZ LAURA 0,75
127 SAIZ TORIBIO MERCEDES 0,72
128 MARTIN RAMIREZ MIGUEL ANGEL 0,71
129 BORREGUERO RODRIGUEZ LUCIA 0,71
130 BALDEON MEDIAVILLA LAURA 0,70
131 LOPEZ GOMEZ ANA ISABEL 0,69
132 MARTINEZ ABAD ANA MARIA 0,68
133 BUENO CASTILLO LAURA 0,67
134 SAAVEDRA PRESAS MARTIN ESTEBAN 0,65
135 GARCIA VIDAL MANUEL 0,62
136 MARTIN RUANO SARA 0,60
137 PAREDES EXPOSITO CRISTINA 0,60
138 DEL RIO GIL RAQUEL 0,57
139 QUINTANA MARTINEZ JOSE MANUEL 0,57
140 HERNANDO AMO KATJA 0,57
141 VALILLA SAN JOSE MARIA TERESA 0,54
142 REBOLLAR GALLARDO NATALIA 0,50
143 SERRANO PLAZUELO JESUS ANTONIO 0,50
144 GOMEZ DE DIEGO PAULA 0,49
145 ARENAL GARCIA PEDRO 0,48
146 GARCIA BERBEL RAUL 0,48
147 USHIÑAHUA OJANAMA NUVITH 0,48
148 CONTADOR HERRERO MARIA DEL CARMEN 0,47
149 FERNANDEZ HERNANDEZ LAURA 0,45
150 VAZQUEZ FIJO NEREA 0,45
151 MEDIAVILLA MARTIN JORGE 0,45
152 AGUIRRE LAVIN LORENA 0,45
153 TRAPAGA GOMEZ CELIA 0,44
154 RODRIGUEZ RIVERO ROSA MARIA 0,43
155 GALLO SOTO ANA 0,43
156 PAZOS NUÑEZ CARLOS 0,38
157 GASPARINI MARA 0,38
158 FERNANDEZ SAMPEDRO NOEMI 0,37
159 GONZALEZ MUÑOZ MARTA DANIELA 0,37
160 PUENTE URRACA LAURA 0,37
161 GARCIA MARTINEZ NATALIA 0,37
162 DE LA SERNA RUIZ SONIA 0,36
163 MEDINA GOMEZ PATRICIA 0,35
164 CUEVAS SANTIAGO THAIS 0,35
165 GOMEZ COBO MARIA 0,34
166 POO PEREZ ALMUDENA 0,33
167 LOPEZ ORUE TANIA 0,33
168 SANCHEZ TORRE MARIA SOLEDAD 0,33
169 SANTOS ORTEGA MARIA DOLORES 0,32
170 PEDROSA BEIVIDE ANGEL 0,31
171 ESCUDERO RUIZ SERGIO DANIEL 0,31
172 SAIZ VARELA PAULA 0,31
173 CADELO CARRERA MARIA ESTELA 0,30
174 MATA CAMPUZANO ISABEL 0,30
175 POZUETA GARCIA LORENA 0,30
176 VELASCO ROMO ANA MARIA 0,30
177 LUQUE JIMENEZ MARIA DEL ROCIO 0,28
178 AJA SOLORZANO MARIA JOSE 0,27
179 RUIZ PEREZ BEATRIZ 0,26

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
FC

K2
A5

7H
YW

M
G

9C
Q

SZ
M

YZ
5A

AP
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

om
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

7 



 

180 SCHWARTZ MARTINEZ IRENE 0,25
181 GALINDO MAZA MARIA ANGELES 0,25
182 PEREZ SANTOS PATRICIA MARIA 0,25
183 ARGÜESO ALVAREZ ANA BELEN 0,24
184 VILLANUEVA JORRIN MARIA ESTELA 0,24
185 ARROYO HUIDOBRO SARA 0,24
186 RODRIGUEZ ANTOLIN BEATRIZ 0,22
187 SAINZ GUTIERREZ LORENA 0,21
188 ACEBO GONZALEZ ANA BLANCA 0,20
189 FUENTES CRESPO MARIA DOLORES 0,20
190 SANCHO RUIZ MARIA DOLORES 0,20
191 STAN RAMONA 0,20
192 ALVEAR PORTILLA MARIA TERESA 0,20

193
MARTINEZ DE LA FUENTE 
FUNCIA REBECA 0,20

194 MATEO BENITO ANA ISABEL 0,20
195 SANCHEZ GARCIA ISABEL 0,19
196 PEÑA SAIZ MARIA 0,18
197 SANCHEZ MARTIN DELFIN 0,17
198 ALVAREZ FERNANDEZ MARIA PAZ 0,15
199 PALENCIA PAJARIN ELENA 0,15
200 GARCIA DE LA IGLESIA ISABEL 0,12
201 DEL RIO ALONSO SONIA 0,11
202 MOLLEDA GARCIA ARACELI 0,11
203 GARCIA ESPEJO JAIME 0,10
204 CABALLERO MONTES RUBEN 0,09
205 GUTIERREZ MONTERO MONICA 0,09
206 BRETAL FILGUEIRA ISABEL 0,07

207 DE LA BELDAD ROLDAN
MARIA BLANCA DE 
TERESA 0,07

208 LEBANIEGOS VALLINA MARTA 0,07
209 SAN EMETRIO GOMEZ MARIA ZAIRA 0,06
210 SAÑUDO SALCES FLORINDA 0,06
211 GARCIA CALLEJA MARIA DE LA PAZ 0,05
212 GARRIDO GARCIA IRENE 0,05
213 MERINO DIEGO SARA 0,05
214 POLO MONTES FRANCISCO 0,03
215 LOPEZ NORIEGA PILAR 0,02
216 RADO MOYA ISABEL  0,00
217 RAMIRO CASTRO JUAN ANTONIO 0,00
218 RECIO FRESNEDO LAURA 0,00
219 REITOR RIBEIRO SANDRA LUISA 0,00
220 RICO FERNANDEZ MARIA CRISTINA 0,00
221 ROCHER CAMPS DANIEL 0,00
222 RODRIGUEZ CADAVIECO DESIRE 0,00
223 ROMERO PRESNO SANDRA 0,00
224 RUIZ IBORRAS CARLOS 0,00
225 RUIZ SECO BLANCA ROSA 0,00
226 SAN EMETERIO BUSTAMANTE VERONICA 0,00
227 SANCHEZ GONZALEZ MARIA DE LA O 0,00
228 SANCHEZ SAN MARTIN JARA 0,00
229 SANROMA GARRIDO CARLOS 0,00
230 SEVERINO GARCES ARANZAZU 0,00
231 SORDO LIZ ALBA 0,00
232 TORRENTE VILLA CELIA ALEJANDRA 0,00
233 YURRIETA GUTIERREZ ELISABETH 0,00

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
FC

K2
A5

7H
YW

M
G

9C
Q

SZ
M

YZ
5A

AP
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

om
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

7 



 

234 ZAMANILLO GRANERO NURIA 0,00
235 ALIJA CABALLERO MARIA DEL PILAR 0,00
236 ALONSO NARGANES HUGO 0,00
237 ANILLO GOMEZ ALICIA 0,00
238 ARPON GURREA SONIA 0,00
239 CALDERA LIBERAL ICIAR 0,00
240 CAMPO GONZALEZ SARA 0,00
241 CARO FERNANDEZ JESUS MARIA 0,00
242 CARRAL HERRERO JUAN ANTONIO 0,00
243 CARRANCEDO ZUBILLAGA ISABEL 0,00
244 COLLADO MENENDEZ EMILIO 0,00
245 COLLADO SOLAR GONZALO 0,00
246 CORDON VALENCIA MARIA CARMEN 0,00
247 CORONA GARCIA MARIA TERESA 0,00
248 CORTIGUERA SANTOS MARIA FRANCISCA 0,00
249 DI GLERIA CUBEIRO ANGEL 0,00
250 DIAZ FERNANDEZ CANDELAS 0,00
251 DIEZ GONZALEZ ALBERTO 0,00
252 DIEZ RIERO CARLOS 0,00
253 FERNANDEZ CARRAL ROCIO 0,00
254 FERNANDEZ MANTILLA SARA 0,00
255 FERNANDEZ OBREGON MARIA 0,00
256 FERNANDEZ PIEDRA ANDREA 0,00
257 FERNANDEZ RUEDA MARIA DE LAS NIEVES 0,00
258 FRANCES VEGA MARIANO 0,00
259 GARCIA CABEZA ANGELA 0,00
260 GARCIA CASTELLANOS DANIEL 0,00
261 GOMEZ SANCHEZ AMELIA 0,00
262 GONZALEZ CANDAS ANDREA 0,00
263 GONZALEZ PUENTE GERVASIO MARIA 0,00
264 GONZALEZ RAMOS NAGORE 0,00
265 GONZALEZ-TORRE IGLESIAS DIEGO 0,00
266 HUELGA LASO PATRICIA 0,00
267 HUERTAS MIRALLES JAVIER 0,00
268 IBARGUREN SEGOVIA PABLO 0,00
269 JORGE GARCIA PATRICIA 0,00
270 LIAÑO ALONSO SARA 0,00
271 MARCOS MARCANO SERGIO 0,00
272 MARTIN GOMEZ LUCRECIA 0,00
273 MBASOGO NGUEMA EYANG ESPERANZA AGUEDA 0,00
274 MELERO DIAZ MONTSERRAT 0,00
275 MENDEZ DE COS RUBEN 0,00
276 MONTERO OLANO MIREN ITXASO 0,00
277 MORENO GONZALEZ ANA 0,00
278 MORENO SANCHEZ ANA 0,00
279 OCHOA CABEZA NICOLAS 0,00
280 ONANDIA PEREZ MARIA INES 0,00
281 PEREZ MORENO SARA 0,00

SEGUNDO.  Publicar la presente Resolución en el Tablón de Anuncios Digital del 
Ayuntamiento de Comillas con indicación de los recursos pertinentes”.

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
FC

K2
A5

7H
YW

M
G

9C
Q

SZ
M

YZ
5A

AP
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

om
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 6

 d
e 

7 



 

Lo que se comunica para su conocimiento y efectos, significándole que contra esta 
Resolución,  que  pone  fin  a  la  vía  administrativa,  puede  interponer, 
alternativamente, recurso de reposición potestativo, en el plazo de un mes a contar 
desde el día siguiente a la recepción de esta notificación, ante la Alcaldía de este 
Ayuntamiento, de conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 
de  octubre,  del  Procedimiento  Administrativo  Común  de  las  Administraciones 
Públicas,  o  recurso  contencioso-administrativo,  ante  los  Juzgados  de  lo 
Contencioso-Administrativo de Cantabria en el plazo de dos meses a contar desde 
el día siguiente a la recepción de la presente notificación, de conformidad con el 
artículo  46 de  la  Ley  29/1998,  de  13  de  julio,  de  la  Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa.  Si  se optara por  interponer  el  recurso de reposición 
potestativo,  no  podrá  interponer  recurso  contencioso-administrativo  hasta  que 
aquel  sea  resuelto  expresamente  o  se  haya  producido  su  desestimación  por 
silencio. Todo ello sin perjuicio de que pueda ejercitar cualquier otro recurso que 
estime pertinente.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
FC

K2
A5

7H
YW

M
G

9C
Q

SZ
M

YZ
5A

AP
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

om
illa

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 7

 d
e 

7 

http://online.elderecho.com/seleccionProducto.do?nref=7df28b22&producto_inicial=P&anchor=ART.123
http://online.elderecho.com/seleccionProducto.do?nref=7cead23&producto_inicial=P&anchor=ART.46
http://online.elderecho.com/seleccionProducto.do?nref=7df28b22&producto_inicial=P&anchor=ART.124

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Comillas
	2020-02-20T10:57:15+0100
	Comillas
	MARIA TERESA NOCEDA LLANO - 13891425T (FIRMA)
	Lo acepto




